РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область, Клявлинский район,
с.Черный Ключ, ул. Центральная,
д.4 тел. /факс 8(84653) 5-71-24,
e-mail: chkl4@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2022г. №2

[bookmark: _Hlk93934870]             Рассмотрев Протест Прокуратуры Клявлинского района Самарской области от 09.12.2021г. №07-03-2021/Прдп373-21-20360033 на Постановление от 18.08.2020 г.  №22 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных  регламентов осуществления муниципального контроля (надзора)  органами исполнительной власти сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский» Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области  от 18.08.2020 г.  №22 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных  регламентов осуществления муниципального контроля (надзора)  органами исполнительной власти сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области».
1. Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Черный
Ключ муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                В.М. Кадеев